
公安农商银行 2023年技防维保及视频监控承建工程集成商与平台维保服务 2包

成交公告

（招标编号：HBFC-QYCG-2023-0032）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]视频监控承建工程集成商与平台维保服务:

      中标人：武汉爱迪科技股份有限公司 中标价格：9.3万元

      中标人：湖北顺安伟业科技有限公司 中标价格：9.35万元

二、其他：

   一、项目编号

HBFC-QYCG-2023-0032

二、项目名称

公安农商银行 2023年技防维保及视频监控承建工程集成商与平台维保服务

三、中标（成交）信息

供应商名称：武汉爱迪科技股份有限公司

供应商地址：武昌区徐东二路 2号 SBI创意园四楼

成交内容：视频监控承建工程集成商与平台维保服务

成交金额：网点新建改造费率 14%：网点利旧改造费率 7%：

平台维保费：9.3（万元）

供应商名称：湖北顺安伟业科技有限公司

供应商地址：武汉市江夏区庙山开发区创谷三路 12号 MAX科技园西区一期 9号厂房 1-4层

成交内容：视频监控承建工程集成商与平台维保服务  

成交金额：网点新建改造费率 14.2%：网点利旧改造费率 7.3%：

平台维保费：9.35（万元）

四、评审专家名单

    刘阳（组长）、卢梅、向慧    

五、评审信息

1、评审时间：2024-01-03

2、评审地点：湖北方成项目管理有限公司 （公安县潺陵大道 80号电信大楼七楼评标一室）



六、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：成交供应商应按照采购人及采购代理机构签订的采购委托协议及国

家计委计价格[2002]1980号和发改办[2003]857号文件的规定，向招标代理机构支付代理服

务费及招标活动中发生的其他费用。 

七、公告期限

自本公告发布之日起 7个工作日。

八、其他补充事宜

1、公告公示媒体及日期： 

中国招标投标公共服务平台

2024年 01月 05日

2、代理服务费支付方式：成交供应商在领取成交通知书之前，以现金或转账的方式向采购

代理机构缴纳代理服务费。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北公安农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：公安县斗湖堤镇                                

   联 系 人：杨春霞                             

   电    话：17786660722                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北方成项目管理有限公司

   地    址： 公安县潺陵大道 80号电信七楼

   联 系 人： 李平

   电    话： 17707168247

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T10:34:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T10:34:54+0800
	BJ
	ePolicy




